
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УП РАВЛІН Н Я ЗОВНІШ НІХ ЗН О СИ Н  ТА  
ЗОВН ІШ Н ЬО ЕКО Н ОМ ІЧН О Ї ДІЯЛ ЬН О СТІ

Н А К А З

Запоріжжя №

ЗАРЕЄСТРОВАНО і
В ГОЛОВНОМУ ТЕРИТОРІАЛЬНОМУ І

УПРАВЛІННІ ЮСТИЦІЇ 
У ЗАПОРІЗЬКІЙ ОБЛАСТІ /  і

Про затвердження Порядку 
розгляду звернень громадян в
Управлінні зовнішніх зносин та 
зовнішньоекономічної діяльності

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про звернення громадян», з метою 

забезпечення реалізації прав громадян на звернення та забезпечення механізму 

опрацювання звернень громадян в Управлінні зовнішніх зносин та 

зовнішньоекономічної діяльності Запорізької обласної державної адміністрації:

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок розгляду звернень громадян в Управлінні 

зовнішніх зносин та зовнішньоекономічної діяльності Запорізької обласної 

державної адміністрації (додається).

2. Наказ набирає чинності через 10 днів після державної реєстрації, але 

не раніше дня його офіційного опублікування.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Управління


